
№ 2019 от 21.09.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 18.09.2018 № Ш-492, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за активное участие в 

проведении сельскохозяйственной ярмарки, посвященной празднованию Дня города 

Железногорска: 

 -Бородина Михаила Васильевича - директора ООО «Дружба»; 

       -Родина Виктора Анатольевича - директора ЗАО «Заря»; 

       -Полякова Сергея Николаевича - директора ООО «Агрофирма «Горняк»; 

       -Лисицына Виктора Николаевича - директора ООО «Агростан»; 

  -Докукина Юрия Михайловича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

       -Шворнева Романа Геннадьевича (личное подсобное хозяйство); 

       -Григоренко Владимира Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

  -Черникова Петра Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

       -Шафоростова Владимира Александровича - главу крестьянско-фермерского 

хозяйства; 

       -Матюхина Виктора Васильевича - индивидуального предпринимателя; 

  -Балахонова Ивана Николаевича - директора ООО «Рассвет»; 

  -Артамонову Наталью Викторовну - директора ООО «Мясные лавки»; 

  -Брехову Татьяну Владимировну - главу Линецкого сельсовета; 

  -Асютикова Александра Васильевича - главу Троицкого сельсовета; 

       -Крюкова Виктора Ивановича - главу Михайловского сельсовета; 

  -Карасеву Ирину Ивановну - главу Кармановского сельсовета; 

       -Сафронова Дмитрия Ивановича - главу Студенокского сельсовета; 

  -Фенину Елену Леонидовну - главу Рышковского сельсовета; 

  -Елисееву Валентину Александровну - главу Новоандросовского сельсовета; 

 -Сизову Ольгу Васильевну - начальника управления культуры Администрации 

Железногорского района; 

 -Иванова Сергея Александровича - командира отдельного взвода дорожно-

патрульной службы ГИБДД МО МВД России «Железногорский», капитана полиции; 

 -Маликова Владимира Геннадьевича - инспектора дорожно-патрульной службы 

отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД МО МВД России 

«Железногорский», лейтенанта полиции. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 
 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


